

COOPERATIVA DE CREDITO CREDICAMPO LTDA
SICOOB CREDICAMPO
CNPJ: 21.661.202/0001-54
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	09/2025	08/2025
ATIVO	605.133.405,33	597.360.554,63
DISPONIBILIDADES	5.439.145,59	6.247.345,76
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO	563.970.894,22	558.052.092,67
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez, Líquido de Provisão para Perdas	1.000.125,00	-
Relações Interfinanceiras, Líquido de Provisão para Perdas	231.942.445,86	220.044.127,52
Operações de Crédito	273.168.391,47	282.719.141,88
Outros Créditos, Líquido de Provisão para Perdas	78.296.654,54	77.378.131,79
Outros Ativos Financeiros	4.267.039,05	4.113.254,27
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE	(24.703.761,70)	(26.202.562,79)
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO		
RESULTADO	8.542.937,31	8.542.937,31
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas	8.542.937,31	8.542.937,31
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS	1.039.238,03	994.504,75
OUTROS ATIVOS	2.734.373,92	4.043.583,57
IMOBILIZADO DE USO	31.972.048,91	27.821.355,50
INTANGÍVEL E ÁGIO	45.205,38	32.810,18
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(8.610.438,03)	(8.374.075,11)
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	(8.597.693,95)	(8.362.174,92)
(-) Amortização Acumulada de Ativos Intangíveis	(12.744,08)	(11.900,19)
TOTAL DO ATIVO	605.133.405,33	597.360.554,63
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	605.133.405,33	597.360.554,63
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		
PASSIVO FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO	497.754.020,70	491.180.088,71
DEPÓSITOS	350.945.289,13	350.262.448,94
Depósitos à Vista	106.252.004,57	108.624.410,41
Depósitos Sob Aviso	367.357,98	363.029,65
Depósitos à Prazo	244.325.926,58	241.275.008,88
RECURSOS DE ACEITES E EMISSÃO DE TÍTULOS	107.287.781,47	102.885.289,55
Recursos de Letras Imobiliárias, Hitót., Créd. e Similares	107.287.781,47	102.885.289,55
RELAÇÕES INTERFINANCEIRAS	18.271.383,83	19.053.790,09
Repasse Interfinanceiros	18.271.383,83	19.053.790,09
OUTROS PASSIVOS	14.212.383,89	11.880.523,71
Outros Passivos Financeiros	-	9.987,38
Obrigações por Empréstimos e Repasses	1.680.231,63	-
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados	168.580,96	178.044,80
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas	969.706,19	940.124,87
Outras Obrigações	11.393.865,11	10.752.366,66
PROVISÕES	7.037.182,38	7.098.036,42
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros	562.761,66	530.044,95
Provisão para Pagamento a Efetuar	3.476.758,58	3.576.958,98
Provisão para Contingências	2.997.662,14	2.991.032,49
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	104.211.061,53	104.283.087,65
CAPITAL SOCIAL	37.094.508,06	37.167.695,85
RESERVAS DE SOBRAS	64.057.679,31	64.056.517,64
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	3.058.874,16	3.058.874,16
CONTAS DE RESULTADO	3.168.323,10	1.897.378,27
RECEITAS	34.967.297,78	23.270.298,15
DESPESAS	(31.798.974,68)	(21.372.919,88)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	605.133.405,33	597.360.554,63

Edson José Pinto de Sousa Diretor Geral	Williane Fernanda Barroso Contadora - CRC/MG 092.906-O
--	---